教育旅行推進事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人　宮崎市観光協会
会　長　　渡邊　俊隆　殿

[bookmark: _Hlk68168924]申請者の住所

　申請者の団体名

                             及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　（又は氏名）

教育旅行推進事業に対する補助金（宿泊費補助）等の交付を受けたいので

教育旅行誘致に関する助成要項に基づき、関係書類を添えて申請します。

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

1 教育旅行行程表
（学校名・宿泊先・総人数等記載）

2 宿泊人数内容申請書（宿泊人数・料金等記載）